
MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP15907 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

PENDERIE METAL 2 ETAGERES Réf. 11443133

structure acier tube métal ?19*0.6mm/?16*0.8mm  
étagère fil métal ?3mm/5mm

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : structure acier Poids Brut : 5700 gr. Poids Net : 5200 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite carton 96,5x45,5x8,5 MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94032080

Remarque :

EAN : 3456850114430 Réf. : 11443133 Prix : 21 € 
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MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP15907 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

PENDERIE METAL 2 PATERES Réf. 11442133

Structure tubes acier 19*0.6mm/?16*0.8mm  
accessoires bois

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : structure acier Poids Brut : 2500 gr. Poids Net : 2100 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 96x48x8cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94032080

Remarque :

EAN : 3456850114423 Réf. : 11442133 Prix : 14.95 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP15907 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

DOUBLE PORTANT SUR ROULETTES Réf. 21914133

Double portant . Idéal pour ranger vêtements et chaussures.
Il dispose de 2 barres permettant ainsi de doubler l'espace de rangement et d'un range chaussures.
Se monte facilement et rapidement .
Structure sur roulettes.
Soumis à la taxe éco-moblier:  0.15€

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : métal, plastique Poids Brut : 13900 gr. Poids Net : 12500 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite carton 85 x 16 x 10 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94032080

Remarque :

EAN : 3456850219142 Réf. : 21914133 Prix : 13.5 € 
+ 1.25 € d’éco-part
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP15907 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

ARMOIRE A CHAUSSURES HOUSSE COLORIS
NOIR Réf. 21469134

Etagère pour chaussures : permet de ranger jusqu'à 15 paires sur les étagères et 6 paires dans les
pochettes latérales
Armature en tubes métal Ø16*0.28mm 
5 étagères fil métal
Housse en intissé coloris NOIR
Fermeture devant par glissière
6 pochettes latérales 
Livrée avec notice de montage
Livraison en boite individuelle sur palette : 56 pièces par palette 80x120
TAXE ECOMOBILIER 0.15€ HT - 0.18€ TTC

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Intissé 100% polypropylène 75gr Poids Brut : 2950 gr. Poids Net : 2850 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite 59x32x7.5cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403208090

Remarque :

EAN : 3456852146941 Réf. : 21469134 Prix : 10.79 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP15907 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

ARMOIRE DRESSING FEUILLAGE Réf. 21781133

10 étagères en tissu
1 barre de penderie
Ossature tubes métal Ø13.6×épaisseur 0.22mmx Longueur 41cm
intissé 70gr/m² imprimé "Feuillage"
Taxe Ecomobilier :  0.15€ HT

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Intissé 100% polypropylène 70gr Poids Brut : 4000 gr. Poids Net : 3500 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 25*9*91cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403208090

Remarque :

EAN : 3456850217810 Réf. : 21781133 Prix : 15.53 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP15907 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

PORTANT AJUSTABLE 1 BARRE + GRILLE DE
RANGEMENT Réf. 20974133

  Tablette de rangement pour 
les chaussures

  Hauteur ajustable de 98 à 168 
cm 

  Déplacement facile grâce aux 
roulettes

Structure métallique coloris inox

Monté sur  roulettes pour un déplacement aisé

Facile à assembler

Barre ajustable en hauteur de 98cm à 168cm maximum

Grille de rangement à la base pour chaussures, sacs et accessoires

VISUEL DISPONIBLE

TAXE ECOMOBILIER : +0.125€ HT

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : structure métallique Poids Brut : 3020 gr. Poids Net : 2900 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite carton 84 x 22.5 x 5cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403208090

Remarque :

EAN : 3370910040319 Réf. : 20974133
Prix : 11.26 € 

+ 0.22 € d’éco-part
+ 0.13 € de DEEE
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MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP15907 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

ETAGERE DRESSING 2 PORTANTS Réf. 11441133

Panneaux de particules mélaminés décor bois, structure en acier noir avec vis noires

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules mélaminés
décor bois, structure en acier noir avec vis
noires

Poids Brut : 18900 gr. Poids Net : 17600 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 170x42x11cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94032000

Remarque :

EAN : 3456850114416 Réf. : 11441133 Prix : 42.95 € 
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MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP15907 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

PORTANT 2 ETAGERES Réf. 11440133

Panneaux de particules mélaminés décor bois, structure en acier noir avec vis noires.
Charge maximale des tablettes : 7 kgs
Charge maximale de la barre penderie : 5 kgs
Eco Part code 044 : 
0,68 € HT/article - 0,82 € TTC/article

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules mélaminés
décor bois, structure en acier noir avec vis
noires

Poids Brut : 7400 gr. Poids Net : 6900 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 80x40x6.5cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94032000

Remarque :

EAN : 3456850114409 Réf. : 11440133 Prix : 18.95 € 
+ 0.55 € d’éco-part
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP15907 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

MEUBLE D ENTREE PENDERIE AVEC
RANGEMENT Réf. 21737133

Montants en bambou naturel l45*p15mm d'épaisseur
Caissons blanc en mélaminé 15mm PB
Charge maximale de la tablette supérieure : 15 kgs
Charge maximale de la tablette intermédiaire : 8 kgs
Charge maximale de la barre penderie : 5 kgs

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : ossature bambou melamine 15mm Poids Brut : 20200 gr. Poids Net : 19700 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: carton 96.5*42*11 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403820090

Remarque :

EAN : 3456850217377 Réf. : 21737133 Prix : 27.25 € 
+ 1.25 € d’éco-part
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